Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 02.07.2013

   № 71-р
Об ограничении водопользования объекта
«Лисья гора», расположенного на

территории муниципального образования

Сергеихинское

В соответствии со статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 15 статьи 14, Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Установить ограничение водопользования водного объекта (месторасположение: карьер «Лисья гора»), расположенного на территории муниципального образования Сергеихинское.

2. Начальнику МУ «УЖКХ Сергеихинское» Петровой Е.Г.:

2.2. Заключить договор на изготовление и установку вдоль берега водного объекта «Лисья гора» специальных информационных знаков;

2.3. Организовать доведение информации до населения муниципального образования Сергеихинское об ограничении водопользования водного объекта «Лисья гора».
2.4. Разместить информацию на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации

муниципального образования

Сергеихинское

  О.Н.Кушаков